事後審査申請書

年　　月　　日

公立大学法人大阪　理事長　様

所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名

　下記入札の参加に際し資格審査されたく、下記添付書類を添えて申請します。
　なお、先に提出した入札参加申出書に記載した資格要件等及び添付書類の内容について真実と相違ないことを誓約します。

記

１　案件名称　　　　　令和8年度　公立大学法人大阪　財産保険
　添付書類
1 損害保険業の免許を受けている証明書
2 格付確認書類（日本語仮訳を添付のこと）(発行日付は、原則として資料提出以前直近時における日付とする。ただし、提出期限に間に合わない場合は、手続き中である旨の書類を信用格付機関から取得して添付すること。)